
1. Golfclub Leipzig e.V.
Club-Nr. :  1605 Datum: 16.06.2019

Siegerliste   -   Qualifikationsturnier AK14/16/18
Einzel · Zählspiel · Vorgabenwirksam · über 2 Runden Runde 1 - Runde 2

Rng Name Heimatclub StV. 1 2 Total StV.

CBA --- ---
Brutto

Vorgabenklasse :  Alle • Geschlecht : Alle • Altersklasse : AK14 Ju

1. 1 Schiefner, Morris Berlin-Wannsee, G&LC 2,5 76 70 146 2,2

2 Wang, Muye Berlin-Wannsee, G&LC 3,7 76 73 149 3,4

3 Ordel, Gustav Stolper Heide, GC 3,3 72 83 155 3,1

4 Richter, Tim Markkleeberg, GC 5,2 77 81 158 5,3

5 Büch, Luis Finn Stolper Heide, GC 5,4 82 77 159 5,3

6 Kluge, Sören Seddiner See, G&CC 5,2 82 82 164 5,4

7 Zabel, Marvin Stolper Heide, GC 9,6 78 86 164 8,9

8 Zichner, Lennard Dresden Ullersdorf, GC 13,6 86 79 165 11,2

9 Franke, Norick Dresden Elbflorenz, GC 5,7 83 83 166 5,9

10 Süßbier, Maik Berlin-Wannsee, G&LC 4,0 80 87 167 4,2

11 Arnold, Inyan Berlin-Wannsee, G&LC 11,2 86 82 168 10,8

12 Akpinar, Arthur Alpay Berlin-Wannsee, G&LC 7,6 83 85 168 7,8

13 Jensen, Leo Berlin-Wannsee, G&LC 11,2 85 85 170 11,2

14 Lohoff, Constantin Berlin-Wannsee, G&LC 7,4 84 86 170 7,6

15 Lucht, Yanic Seddiner See, G&CC 12,9 85 86 171 12,0

16 Wunsch, Julius Chemnitz, GC 9,5 79 92 171 9,0

17 Koglin, Henrik Franz Berlin-Wannsee, G&LC 7,4 88 84 172 7,5

18 Diezmann, Adrian Berlin-Wannsee, G&LC 11,0 88 85 173 11,0

19 Kaplunow, Mark Stolper Heide, GC 9,1 87 86 173 9,3

20 Boether, Julius Berlin-Wannsee, G&LC 11,3 84 90 174 11,4

21 Rudek, Tom Berlin-Wannsee, G&LC 9,9 91 84 175 10,0

22 Schwarz, Julian Stolper Heide, GC 13,2 93 84 177 12,7

23 Hartig, Colin Stolper Heide, GC 7,5 91 86 177 7,7

24 Stappenbeck, Mattheo Berlin-Wannsee, G&LC 9,8 89 88 177 10,0

25 Boether, Jacob Berlin-Wannsee, G&LC 11,4 92 86 178 11,5

26 Morrice, Douglas Seddiner See, G&CC 9,3 96 84 180 9,4

27 Müller, Leon Seddiner See, G&CC 9,1 89 91 180 9,3

28 Wienands, Leander Berlin-Wannsee, G&LC 10,4 91 91 182 10,6

29 Leutloff, Christian Stolper Heide, GC 12,8 87 95 182 12,9

30 Dudzus, Louis Berlin-Wannsee, G&LC 10,4 93 90 183 10,6

31 Scheffler, Richard Dresden Ullersdorf, GC 12,4 96 90 186 12,6

32 Böttcher, Florian Seddiner See, G&CC 11,7 95 91 186 11,9

33 Archbold, Benjamin Seddiner See, G&CC 16,7 97 91 188 16,8

34 Biller, Paul Seddiner See, G&CC 15,0 99 90 189 15,1
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Rng Name Heimatclub StV. 1 2 Total StV.

CBA --- ---
Brutto

Vorgabenklasse :  Alle • Geschlecht : Alle • Altersklasse : AK14 Ju

35 Chiger, Noah Berlin-Wannsee, G&LC 16,0 94 96 190 16,2

36 Stotko, Pinot Seddiner See, G&CC 14,5 101 90 191 14,6

37 Buchholz, Tim Berlin-Wannsee, G&LC 16,4 100 95 195 16,6

38 Höche, Frederic Berlin-Wannsee, G&LC 17,2 101 96 197 17,4

39 Durel, Jules Berlin-Wannsee, G&LC 12,9 101 97 198 13,1

40 Lulay, Benjamin Berliner G&CC MotzenerSee 15,5 98 104 202 15,7

41 Andrae, Ferdinand Oscar Berlin-Wannsee, G&LC 15,8 112 111 223 16,0

Vorgabenklasse :  Alle • Geschlecht : Alle • Altersklasse : AK14 Mä

1. 1 Kienbaum, Maya Berlin-Wannsee, G&LC 6,4 81 86 167 6,5

2 Knebel, Ella Marlen Berlin-Wannsee, G&LC 10,5 86 82 168 9,9

3 Penzold, Kim Charlotte Berliner GC Gatow 12,1 83 85 168 11,0

4 Jeratsch, Jette Berlin-Wannsee, G&LC 12,4 81 90 171 10,9

5 Görsch, Charlotte Berlin-Wannsee, G&LC 13,7 92 82 174 11,9

6 Halbach, Jette Stolper Heide, GC 9,9 87 88 175 10,1

7 Kintzel, Emely Potsdam, Märkischer GC 13,2 90 87 177 12,9

8 Stadler, Rosalie Leipzig, Golfpark 12,2 84 94 178 11,4

9 Bingel, Sophie Berlin-Wannsee, G&LC 11,4 90 89 179 11,5

10 Mirke, Marlene Berlin-Wannsee, G&LC 15,8 90 94 184 15,6

11 Richter, Celina A. Wilkendorf Golf 14,7 96 89 185 14,5

12 Dobrott, Friederike Berlin-Wannsee, G&LC 17,5 98 94 192 17,5

13 Hentschel, Jessica Dresden Ullersdorf, GC 17,5 95 97 192 17,6

14 Poulios, Evangelina Seddiner See, G&CC 18,7 87 106 193 16,6

15 Wippert, Chiara-Maria Berlin-Wannsee, G&LC 19,4 102 94 196 19,1

16 Peltier, Camille Potsdam, Märkischer GC 17,0 107 95 202 17,1

17 Müller, Lilly Seddiner See, G&CC 19,9 113 104 217 20,1

18 Kaesebier, Charlotte Thüringer GC 17,1 114 129 243 17,3

Vorgabenklasse :  Alle • Geschlecht : Alle • Altersklasse : AK16 Ju

1. 1 Gangl, Timo Luis Berlin-Wannsee, G&LC 3,5 73 73 146 3,1

2 Kieper, Lasse Stolper Heide, GC 3,5 73 74 147 3,2

3 Stölzel, Georg Dresden Ullersdorf, GC 4,4 76 73 149 4,1

4 Schulze, Maximilian Stolper Heide, GC 1,9 75 75 150 1,9

5 Kaesebier, Max Thüringer GC 4,2 77 74 151 4,0

6 Kaube, Kieron Zwickau, GC 4,7 76 78 154 4,5

7 Siemens, Carl Stolper Heide, GC 0,5 75 79 154 0,7

8 Rückwarth, Dario Seddiner See, G&CC 4,0 83 74 157 3,9

9 Koran, Kevin Stolper Heide, GC 6,1 81 76 157 5,8

10 Wang, Mufan Berlin-Wannsee, G&LC 3,3 79 78 157 3,5

11 Messbacher, Nick Maximilian Berliner G&CC MotzenerSee 5,1 78 81 159 5,2

12 Wienands, Leonard Berlin-Wannsee, G&LC 4,3 81 79 160 4,5
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Rng Name Heimatclub StV. 1 2 Total StV.

CBA --- ---
Brutto

Vorgabenklasse :  Alle • Geschlecht : Alle • Altersklasse : AK16 Ju

13 Antons, Paul Maximilian Leipzig G&CC 5,0 80 80 160 5,2

14 Quade, Finn Berlin-Wannsee, G&LC 3,3 81 81 162 3,5

15 Irrgang, Robert Dresden Elbflorenz, GC 5,9 83 82 165 6,1

16 Wegers, Luca Hendrik Dresden Elbflorenz, GC 7,2 87 81 168 7,1

17 Kracht, Florian Seddiner See, G&CC 8,7 84 84 168 8,8

18 Pham, Quynh Loc Chemnitz, GC 7,8 82 86 168 7,9

19 Schmied, Max Stolper Heide, GC 8,1 86 86 172 8,3

20 Theumer, Paul Thüringer GC 8,8 94 87 181 9,0

21 Peuker, Moritz-Conrad Stolper Heide, GC --- NA NA NA ---

Vorgabenklasse :  Alle • Geschlecht : Alle • Altersklasse : AK16 Mä

1. 1 Krause, Emily Berlin-Wannsee, G&LC +0,5 76 71 147 +0,6

2 Lohoff, Catharina Berlin-Wannsee, G&LC 3,6 80 72 152 3,2

3 Diedrich, Nele Berlin-Wannsee, G&LC 2,9 73 79 152 2,6

4 Bingel, Alina Berlin-Wannsee, G&LC 3,9 76 82 158 3,8

5 Halbach, Nele Stolper Heide, GC 6,8 84 75 159 5,7

6 Alten, Anna Berliner GC Gatow 7,8 82 78 160 7,0

7 Bösel, Sophia Berlin-Wannsee, G&LC 6,2 90 80 170 6,3

8 Pfeifer, Antonia Seddiner See, G&CC 11,0 84 86 170 10,8

9 Mirke, Melina Berlin-Wannsee, G&LC 10,1 88 84 172 10,0

10 Knieß, Laura Seddiner See, G&CC 9,8 87 87 174 10,0

11 Gleichfeld, Isabelle Berlin-Wannsee, G&LC 8,5 86 88 174 8,7

12 Wolf, Keira Stolper Heide, GC 10,9 90 98 188 11,1

Vorgabenklasse :  Alle • Geschlecht : Alle • Altersklasse : AK18 Ju

1. 1 Hilburger, Hannes Berlin-Wannsee, G&LC +1,8 70 70 140 +1,8

2 Ivanov, Falk Stolper Heide, GC +0,1 70 73 143 +0,1

3 Wojciechowski, Maximilian Berlin-Wannsee, G&LC +0,2 70 74 144 +0,2

4 Mecheril, John Berlin-Wannsee, G&LC 1,1 73 73 146 1,1

5 Menzel, Tim Berlin-Wannsee, G&LC 1,7 75 74 149 1,8

6 Dohm, Merlin Berlin-Wannsee, G&LC 2,8 77 76 153 2,8

7 Antons, Paul Christopher Leipzig G&CC 3,7 73 81 154 3,5

8 Buse, Maximilian Berlin-Wannsee, G&LC 3,5 81 74 155 3,4

9 Antrich, Dominik Berliner GC Gatow 2,1 80 76 156 2,3

10 Wolf, Dominik Stolper Heide, GC 3,9 80 78 158 4,0

11 Foth, Anthony Seddiner See, G&CC 5,1 78 80 158 5,2

12 Krauss, Tim Alexander Thüringer GC 5,4 82 79 161 5,5

13 Kühne, Alexander Seddiner See, G&CC 4,3 72 89 161 4,0

14 Wendel, Niklas Ian Jean-Baptiste Berliner G&CC MotzenerSee 4,2 86 79 165 4,3

15 Erdmann, David Thüringer GC 5,1 84 82 166 5,3

16 Wottgen, Alexander Leipzig, Golfpark 6,9 89 78 167 6,8
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Rng Name Heimatclub StV. 1 2 Total StV.

CBA --- ---
Brutto

Vorgabenklasse :  Alle • Geschlecht : Alle • Altersklasse : AK18 Ju

17 Schrang, Maximus Stolper Heide, GC 4,3 89 86 175 4,5

18 Gysler, Paul Potsdam, Märkischer GC --- NA NA NA ---

Vorgabenklasse :  Alle • Geschlecht : Alle • Altersklasse : AK18 Mä

1. 1 Volkmer, Lydia Berlin-Wannsee, G&LC +2,3 72 68 140 +2,6

2 Hentschel, Melissa Thüringer GC 1,5 74 75 149 1,4

3 Rademacher, Linda Berlin-Wannsee, G&LC 1,5 77 75 152 1,6

4 Bergmann, Josina Berlin-Wannsee, G&LC 4,9 80 78 158 4,7

5 Fauck, Emily Berlin-Wannsee, G&LC 3,8 80 83 163 4,0

6 Jäger, Emilia Berlin-Wannsee, G&LC 7,7 86 86 172 7,9

7 Marks, Victoria Berlin-Wannsee, G&LC 5,4 93 86 179 5,6

Vorgabenklasse :  Alle • Geschlecht : Alle • Altersklasse : Alle

T1 1 Volkmer, Lydia Berlin-Wannsee, G&LC +2,3 72 68 140 +2,6

T1 1 Hilburger, Hannes Berlin-Wannsee, G&LC +1,8 70 70 140 +1,8

3 Ivanov, Falk Stolper Heide, GC +0,1 70 73 143 +0,1

4 Wojciechowski, Maximilian Berlin-Wannsee, G&LC +0,2 70 74 144 +0,2

T5 Schiefner, Morris Berlin-Wannsee, G&LC 2,5 76 70 146 2,2

T5 Gangl, Timo Luis Berlin-Wannsee, G&LC 3,5 73 73 146 3,1

T5 Mecheril, John Berlin-Wannsee, G&LC 1,1 73 73 146 1,1

T8 Krause, Emily Berlin-Wannsee, G&LC +0,5 76 71 147 +0,6

T8 Kieper, Lasse Stolper Heide, GC 3,5 73 74 147 3,2

T10 Stölzel, Georg Dresden Ullersdorf, GC 4,4 76 73 149 4,1

T10 Wang, Muye Berlin-Wannsee, G&LC 3,7 76 73 149 3,4

T10 Menzel, Tim Berlin-Wannsee, G&LC 1,7 75 74 149 1,8

T10 Hentschel, Melissa Thüringer GC 1,5 74 75 149 1,4

14 Schulze, Maximilian Stolper Heide, GC 1,9 75 75 150 1,9

15 Kaesebier, Max Thüringer GC 4,2 77 74 151 4,0

16 Lohoff, Catharina Berlin-Wannsee, G&LC 3,6 80 72 152 3,2

T17 Rademacher, Linda Berlin-Wannsee, G&LC 1,5 77 75 152 1,6

T17 Diedrich, Nele Berlin-Wannsee, G&LC 2,9 73 79 152 2,6

19 Dohm, Merlin Berlin-Wannsee, G&LC 2,8 77 76 153 2,8

20 Kaube, Kieron Zwickau, GC 4,7 76 78 154 4,5

T21 Siemens, Carl Stolper Heide, GC 0,5 75 79 154 0,7

T21 Antons, Paul Christopher Leipzig G&CC 3,7 73 81 154 3,5

T23 Buse, Maximilian Berlin-Wannsee, G&LC 3,5 81 74 155 3,4

T23 Ordel, Gustav Stolper Heide, GC 3,3 72 83 155 3,1

25 Antrich, Dominik Berliner GC Gatow 2,1 80 76 156 2,3

26 Rückwarth, Dario Seddiner See, G&CC 4,0 83 74 157 3,9

27 Koran, Kevin Stolper Heide, GC 6,1 81 76 157 5,8

28 Wang, Mufan Berlin-Wannsee, G&LC 3,3 79 78 157 3,5
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Rng Name Heimatclub StV. 1 2 Total StV.

CBA --- ---
Brutto

Vorgabenklasse :  Alle • Geschlecht : Alle • Altersklasse : Alle

29 Wolf, Dominik Stolper Heide, GC 3,9 80 78 158 4,0

T30 Bergmann, Josina Berlin-Wannsee, G&LC 4,9 80 78 158 4,7

T30 Foth, Anthony Seddiner See, G&CC 5,1 78 80 158 5,2

T30 Richter, Tim Markkleeberg, GC 5,2 77 81 158 5,3

T30 Bingel, Alina Berlin-Wannsee, G&LC 3,9 76 82 158 3,8

T34 Halbach, Nele Stolper Heide, GC 6,8 84 75 159 5,7

T34 Büch, Luis Finn Stolper Heide, GC 5,4 82 77 159 5,3

T34 Messbacher, Nick Maximilian Berliner G&CC MotzenerSee 5,1 78 81 159 5,2

37 Wienands, Leonard Berlin-Wannsee, G&LC 4,3 81 79 160 4,5

T38 Alten, Anna Berliner GC Gatow 7,8 82 78 160 7,0

T38 Antons, Paul Maximilian Leipzig G&CC 5,0 80 80 160 5,2

40 Krauss, Tim Alexander Thüringer GC 5,4 82 79 161 5,5

41 Kühne, Alexander Seddiner See, G&CC 4,3 72 89 161 4,0

42 Quade, Finn Berlin-Wannsee, G&LC 3,3 81 81 162 3,5

43 Fauck, Emily Berlin-Wannsee, G&LC 3,8 80 83 163 4,0

44 Kluge, Sören Seddiner See, G&CC 5,2 82 82 164 5,4

45 Zabel, Marvin Stolper Heide, GC 9,6 78 86 164 8,9

T46 Wendel, Niklas Ian Jean-Baptiste Berliner G&CC MotzenerSee 4,2 86 79 165 4,3

T46 Zichner, Lennard Dresden Ullersdorf, GC 13,6 86 79 165 11,2

T46 Irrgang, Robert Dresden Elbflorenz, GC 5,9 83 82 165 6,1

T49 Erdmann, David Thüringer GC 5,1 84 82 166 5,3

T49 Franke, Norick Dresden Elbflorenz, GC 5,7 83 83 166 5,9

T51 Wottgen, Alexander Leipzig, Golfpark 6,9 89 78 167 6,8

T51 Kienbaum, Maya Berlin-Wannsee, G&LC 6,4 81 86 167 6,5

T51 Süßbier, Maik Berlin-Wannsee, G&LC 4,0 80 87 167 4,2

T54 Wegers, Luca Hendrik Dresden Elbflorenz, GC 7,2 87 81 168 7,1

T54 Knebel, Ella Marlen Berlin-Wannsee, G&LC 10,5 86 82 168 9,9

T54 Arnold, Inyan Berlin-Wannsee, G&LC 11,2 86 82 168 10,8

57 Kracht, Florian Seddiner See, G&CC 8,7 84 84 168 8,8

58 Pham, Quynh Loc Chemnitz, GC 7,8 82 86 168 7,9

T59 Akpinar, Arthur Alpay Berlin-Wannsee, G&LC 7,6 83 85 168 7,8

T59 Penzold, Kim Charlotte Berliner GC Gatow 12,1 83 85 168 11,0

T61 Bösel, Sophia Berlin-Wannsee, G&LC 6,2 90 80 170 6,3

T61 Jensen, Leo Berlin-Wannsee, G&LC 11,2 85 85 170 11,2

T63 Lohoff, Constantin Berlin-Wannsee, G&LC 7,4 84 86 170 7,6

T63 Pfeifer, Antonia Seddiner See, G&CC 11,0 84 86 170 10,8

65 Lucht, Yanic Seddiner See, G&CC 12,9 85 86 171 12,0

T66 Jeratsch, Jette Berlin-Wannsee, G&LC 12,4 81 90 171 10,9

T66 Wunsch, Julius Chemnitz, GC 9,5 79 92 171 9,0

T68 Mirke, Melina Berlin-Wannsee, G&LC 10,1 88 84 172 10,0
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Rng Name Heimatclub StV. 1 2 Total StV.

CBA --- ---
Brutto

Vorgabenklasse :  Alle • Geschlecht : Alle • Altersklasse : Alle

T68 Koglin, Henrik Franz Berlin-Wannsee, G&LC 7,4 88 84 172 7,5

T68 Schmied, Max Stolper Heide, GC 8,1 86 86 172 8,3

T68 Jäger, Emilia Berlin-Wannsee, G&LC 7,7 86 86 172 7,9

72 Diezmann, Adrian Berlin-Wannsee, G&LC 11,0 88 85 173 11,0

73 Kaplunow, Mark Stolper Heide, GC 9,1 87 86 173 9,3

74 Knieß, Laura Seddiner See, G&CC 9,8 87 87 174 10,0

T75 Görsch, Charlotte Berlin-Wannsee, G&LC 13,7 92 82 174 11,9

T75 Gleichfeld, Isabelle Berlin-Wannsee, G&LC 8,5 86 88 174 8,7

T75 Boether, Julius Berlin-Wannsee, G&LC 11,3 84 90 174 11,4

T78 Rudek, Tom Berlin-Wannsee, G&LC 9,9 91 84 175 10,0

T78 Schrang, Maximus Stolper Heide, GC 4,3 89 86 175 4,5

T78 Halbach, Jette Stolper Heide, GC 9,9 87 88 175 10,1

81 Schwarz, Julian Stolper Heide, GC 13,2 93 84 177 12,7

82 Hartig, Colin Stolper Heide, GC 7,5 91 86 177 7,7

83 Stappenbeck, Mattheo Berlin-Wannsee, G&LC 9,8 89 88 177 10,0

84 Kintzel, Emely Potsdam, Märkischer GC 13,2 90 87 177 12,9

T85 Boether, Jacob Berlin-Wannsee, G&LC 11,4 92 86 178 11,5

T85 Stadler, Rosalie Leipzig, Golfpark 12,2 84 94 178 11,4

T87 Marks, Victoria Berlin-Wannsee, G&LC 5,4 93 86 179 5,6

T87 Bingel, Sophie Berlin-Wannsee, G&LC 11,4 90 89 179 11,5

89 Morrice, Douglas Seddiner See, G&CC 9,3 96 84 180 9,4

90 Müller, Leon Seddiner See, G&CC 9,1 89 91 180 9,3

91 Theumer, Paul Thüringer GC 8,8 94 87 181 9,0

92 Wienands, Leander Berlin-Wannsee, G&LC 10,4 91 91 182 10,6

93 Leutloff, Christian Stolper Heide, GC 12,8 87 95 182 12,9

94 Dudzus, Louis Berlin-Wannsee, G&LC 10,4 93 90 183 10,6

95 Mirke, Marlene Berlin-Wannsee, G&LC 15,8 90 94 184 15,6

96 Richter, Celina A. Wilkendorf Golf 14,7 96 89 185 14,5

97 Scheffler, Richard Dresden Ullersdorf, GC 12,4 96 90 186 12,6

98 Böttcher, Florian Seddiner See, G&CC 11,7 95 91 186 11,9

T99 Archbold, Benjamin Seddiner See, G&CC 16,7 97 91 188 16,8

T99 Wolf, Keira Stolper Heide, GC 10,9 90 98 188 11,1

101 Biller, Paul Seddiner See, G&CC 15,0 99 90 189 15,1

102 Chiger, Noah Berlin-Wannsee, G&LC 16,0 94 96 190 16,2

103 Stotko, Pinot Seddiner See, G&CC 14,5 101 90 191 14,6

104 Dobrott, Friederike Berlin-Wannsee, G&LC 17,5 98 94 192 17,5

105 Hentschel, Jessica Dresden Ullersdorf, GC 17,5 95 97 192 17,6

106 Poulios, Evangelina Seddiner See, G&CC 18,7 87 106 193 16,6

107 Buchholz, Tim Berlin-Wannsee, G&LC 16,4 100 95 195 16,6

108 Wippert, Chiara-Maria Berlin-Wannsee, G&LC 19,4 102 94 196 19,1

 

Ausgedruckt am: 16.06.2019 um 19:08 Uhr - Seite 6 © Albatros Datenservice GmbH



Rng Name Heimatclub StV. 1 2 Total StV.

CBA --- ---
Brutto

Vorgabenklasse :  Alle • Geschlecht : Alle • Altersklasse : Alle

109 Höche, Frederic Berlin-Wannsee, G&LC 17,2 101 96 197 17,4

110 Durel, Jules Berlin-Wannsee, G&LC 12,9 101 97 198 13,1

T111 Peltier, Camille Potsdam, Märkischer GC 17,0 107 95 202 17,1

T111 Lulay, Benjamin Berliner G&CC MotzenerSee 15,5 98 104 202 15,7

113 Müller, Lilly Seddiner See, G&CC 19,9 113 104 217 20,1

114 Andrae, Ferdinand Oscar Berlin-Wannsee, G&LC 15,8 112 111 223 16,0

115 Kaesebier, Charlotte Thüringer GC 17,1 114 129 243 17,3

T116 Gysler, Paul Potsdam, Märkischer GC --- NA NA NA ---

T116 Peuker, Moritz-Conrad Stolper Heide, GC --- NA NA NA ---

 

Bei Ergebnisgleichheit wurden die Platzierungen durch den eingestellten Stechmodus ermittelt:

Brutto: Manuelles Stechen, siehe Ausschreibung.

Netto: Manuelles Stechen, siehe Ausschreibung.
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